
NR NAAM Geboortedatum Categorie Vereniging Niveau Beste D-score

Groep I 3805 Suzanne  Pierse 20-6-2001 Junior KDO-SPORT H 10,15         2,40     

3403 Linette  Herforth 12-7-2003 Jeugd 2 G.V. HOLLE MARE H 10,10         1,40     

3402 Demi  Rodenrijs 17-4-2003 Jeugd 2 G.V. HOLLE MARE H 10,00         1,40     

3302 Roos  Hendriks 12-6-2003 Jeugd 2 AGV H 9,95           1,40     

3305 Noa van Gelder 19-3-2003 Jeugd 2 KDO-SPORT H 9,95           1,40     

3304 Fenne  Kolbeek 12-3-2003 Jeugd 2 KDO-SPORT H 9,90           1,40     

3301 Nora van Schie 19-9-2003 Jeugd 2 AGV H 9,85           1,40     

4004 Jamie van der Linde 1-12-2002 Junior G.V. W.I.K. H 9,45           1,40     

3604 Senna  Lobs 24-6-2003 Jeugd 2 G.V. W.I.K. H 5,00           1,40     

NR NAAM Geboortedatum Categorie Vereniging Niveau Beste D-score

Groep L 2305 Sanne  Bakker 8-3-2003 Jeugd 2 G.V. SPORTUNA F 12,15         2,70     

2301 Britt  Zwiep 26-3-2003 Jeugd 2 G.V. SPORTUNA F 12,10         3,00     

2306 Shanna van der Salm 18-4-2003 Jeugd 2 G.V. SPORTUNA F 11,85         2,40     

2101 Carly van Pietersom 5-2-2003 Jeugd 2 A.V.G.V.  SPIJKENISSE F 11,80         2,40     

2104 Isa  Leensvaart 22-10-2003 Jeugd 2 CGV DINDUA F 11,65         2,40     

2304 Noa de Knegt 26-5-2003 Jeugd 2 G.V. SPORTUNA F 11,60         2,50     

2403 Lisa  Voogt 24-1-2003 Jeugd 2 G.V. W.I.K. F 11,55         2,70     

2203 Emma van Eijsden 12-3-2003 Jeugd 2 G.V. HOLLE MARE F 11,25         2,40     

2106 Lotte  Schoordijk 15-2-2003 Jeugd 2 G.V. Brinio F 11,00         2,40     

2303 Nandi  Maes 22-8-2003 Jeugd 2 G.V. SPORTUNA F 10,45         2,40     

NR NAAM Geboortedatum Categorie Vereniging Niveau Beste D-score

Groep M 3702 Marlijn  Bol 12-3-2001 Junior G.V. SPORTUNA F 12,40         3,00     

3703 Yara  Thamer 21-7-2002 Junior G.V. SPORTUNA F 11,35         2,40     

3701 Alicia van der Vinden 17-6-2002 Junior G.V. SPORTUNA F 11,00         2,40     

NR NAAM Geboortedatum Categorie Vereniging Niveau Beste D-score

Groep J 2606 Joyce  Schäffers 7-9-2001 Junior G.V. SPORTUNA E 12,40         3,00     

2607 Lindy van der Ham 6-12-2001 Junior G.V. SPORTUNA E 12,35         3,00     

2406 Nathalie  Meurs 2-12-2003 Jeugd 2 KDO-SPORT E 12,20         3,00     

2204 Anne  Sloekers 1-2-2003 Jeugd 2 G.V. Olympia E 12,15         3,00     

2302 Morgan   Duijm 22-9-2003 Jeugd 2 G.V. SPORTUNA E 11,90         3,00     

2805 Femke  Salemink 5-9-2002 Junior KDO-SPORT E 11,85         2,70     

2702 Cindy van der Stel 13-5-2002 Junior G.V. Olympia E 11,65         2,40     

2405 Maybel  Willemse 3-12-2003 Jeugd 2 KDO-SPORT E 11,65         2,70     

2701 Céline  Melaard 3-11-2002 Junior G.V. Olympia E 11,60         2,40     

2602 Femke  Jongejan 27-7-2001 Junior G.V. Brinio E 11,25         2,40     

NR NAAM Geboortedatum Categorie Vereniging Niveau Beste D-score

Groep K 2903 Josien  Poot 11-5-1999 Senior G.V. Brinio D 12,45         3,00     

2904 Lizzy  Bos 8-1-1997 Senior G.V. Brinio D 12,40         3,40     

3107 Suzanne van Valen 5-10-1988 Senior KDO-SPORT D 12,35         3,00     

3105 Dusty  Groenewoud-Hoedemaker 22-10-1985 Senior KDO-SPORT D 12,30         3,00     

2901 Nina  Evenhuis 17-2-2000 Senior C.G.V. 'EXCELSIOR' D 12,25         3,00     

2804 Nika  Tersteeg 30-6-2003 Jeugd 2 KDO-SPORT D 12,15         3,00     

2703 Colinda  Kievit 21-8-2002 Junior G.V. Olympia D 12,15         3,00     

2605 Stefanie  Schipper 8-3-2001 Junior G.V. Brinio D 12,15         3,00     

3002 Jolien de Schrijver 4-4-1997 Senior G.V. HOLLE MARE D 12,10         2,80     

3005 Julia  Kruit 1-6-2000 Senior G.V. SPORTUNA D 11,90         2,40     

NR NAAM Geboortedatum Categorie Vereniging Niveau Beste D-score

Groep M 3205 Naomi  Driehuis 26-5-1993 Senior KDO-SPORT C 12,50         4,00     

3206 Sandra  Jongejan 26-2-1992 Senior KDO-SPORT C 12,30         3,00     

3203 Isa  Hartman 21-10-2002 Junior KDO-SPORT C 12,00         3,00     

3207 Kiki  Sloekers 18-1-2002 Junior G.V. Olympia C 11,95         3,00     

3202 Elsa  Fluks 4-7-1997 Senior KDO-SPORT C 11,90         3,00     

3204 Deborah van der Wal 22-1-1998 Senior KDO-SPORT C 11,85         3,00     

Uitslagen deelnemers Toestelfinale_ Sprong

Ronde 3



NR NAAM Geboortedatum Categorie Vereniging Niveau Totaal D-score

Groep I 3302 Roos  Hendriks 12-06-2003 Jeugd 2 AGV H 12,00        3,00           

3305 Noa van Gelder 19-03-2003 Jeugd 2 KDO-SPORT H 11,55        3,00           

3404 Julia  Poli 04-04-2003 Jeugd 2 G.V. ODI H 11,55        3,00           

3304 Fenne  Kolbeek 12-03-2003 Jeugd 2 KDO-SPORT H 11,30        3,00           

3805 Suzanne  Pierse 20-06-2001 Junior KDO-SPORT H 11,00        3,00           

3301 Nora van Schie 19-09-2003 Jeugd 2 AGV H 10,75        3,00           

3406 Vera den Adel 13-08-2003 Jeugd 2 G.V. ODI H 10,35        2,50           

3604 Senna  Lobs 24-06-2003 Jeugd 2 G.V. W.I.K. H 10,30        3,00           

3605 Andika  Pellen 05-06-2003 Jeugd 2 C.G.V. 'EXCELSIOR' H 9,85           2,50           

3801 Esmay de Haan 05-09-2002 Junior A.V.G.V.  SPIJKENISSE H 9,75           3,00           

NR NAAM Geboortedatum Categorie Vereniging Niveau Totaal D-score

Groep L 2403 Lisa  Voogt 24-01-2003 Jeugd 2 G.V. W.I.K. F 10,80        2,70           

2401 Floor van Reek 20-11-2003 Jeugd 2 G.V. W.I.K. F 10,75        3,20           

2402 Kyra  Hagen 04-04-2003 Jeugd 2 G.V. W.I.K. F 9,85           2,10           

2306 Shanna van der Salm 18-04-2003 Jeugd 2 G.V. SPORTUNA F 9,85           2,10           

2303 Nandi  Maes 22-08-2003 Jeugd 2 G.V. SPORTUNA F 9,65           2,10           

2304 Noa de Knegt 26-05-2003 Jeugd 2 G.V. SPORTUNA F 9,55           2,70           

2103 Kiara van Mourik 05-11-2003 Jeugd 2 C.G.V. 'EXCELSIOR' F 9,15           2,70           

2206 Lisa van Barneveld 07-08-2003 Jeugd 2 G.V. Olympia F 9,15           2,50           

2203 Emma van Eijsden 12-03-2003 Jeugd 2 G.V. HOLLE MARE F 8,40           2,10           

2404 Sylvia van Ooijen 29-03-2003 Jeugd 2 G.V. W.I.K. F 4,65           2,00           

NR NAAM Geboortedatum Categorie Vereniging Niveau Totaal D-score

Groep M 3703 Yara  Thamer 21-07-2002 Junior G.V. SPORTUNA F 10,15        2,80           

3702 Marlijn  Bol 12-03-2001 Junior G.V. SPORTUNA F 9,50           2,20           

3705 Micky  Krullaars 06-08-2002 Junior G.V. HOLLE MARE F 9,30           1,90           

NR NAAM Geboortedatum Categorie Vereniging Niveau Totaal D-score

Groep J 2302 Morgan   Duijm 22-09-2003 Jeugd 2 G.V. SPORTUNA E 10,85        2,70           

2204 Anne  Sloekers 01-02-2003 Jeugd 2 G.V. Olympia E 10,80        2,70           

2606 Joyce  Schäffers 07-09-2001 Junior G.V. SPORTUNA E 10,75        2,20           

2602 Femke  Jongejan 27-07-2001 Junior G.V. Brinio E 10,70        2,20           

2406 Nathalie  Meurs 02-12-2003 Jeugd 2 KDO-SPORT E 10,55        2,70           

2405 Maybel  Willemse 03-12-2003 Jeugd 2 KDO-SPORT E 10,40        2,70           

2603 Larissa van den Berg 24-12-2001 Junior G.V. Brinio E 10,00        2,20           

2805 Femke  Salemink 05-09-2002 Junior KDO-SPORT E 9,95           2,20           

2806 Namara  Looij 17-01-2002 Junior KDO-SPORT E 9,35           2,70           

2505 Noelle  Westerman 27-03-2002 Junior CGV DINDUA E 7,25           1,60           

NR NAAM Geboortedatum Categorie Vereniging Niveau Totaal D-score

Groep K 2804 Nika  Tersteeg 30-06-2003 Jeugd 2 KDO-SPORT D 12,00        3,20           

3107 Suzanne van Valen 05-10-1988 Senior KDO-SPORT D 11,30        2,80           

3106 Mariska  Werring 03-01-1986 Senior KDO-SPORT D 10,90        3,00           

2605 Stefanie  Schipper 08-03-2001 Junior G.V. Brinio D 10,80        2,90           

2902 Sophie  Spithoven 25-02-1997 Senior C.G.V. 'EXCELSIOR' D 10,60        2,90           

2703 Colinda  Kievit 21-08-2002 Junior G.V. Olympia D 9,80           2,90           

3003 Nina de Wal 12-10-2000 Senior G.V. HOLLE MARE D 9,35           2,30           

3101 Bianca  Schinkel 18-12-1993 Senior A.V.G.V.  SPIJKENISSE D 9,30           2,30           

2904 Lizzy  Bos 08-01-1997 Senior G.V. Brinio D 9,10           1,90           

3002 Jolien de Schrijver 04-04-1997 Senior G.V. HOLLE MARE D 9,10           2,30           

NR NAAM Geboortedatum Categorie Vereniging Niveau Totaal D-score

Groep M 3205 Naomi  Driehuis 26-05-1993 Senior KDO-SPORT C 10,50        3,60           

3203 Isa  Hartman 21-10-2002 Junior KDO-SPORT C 10,10        3,20           

3207 Kiki  Sloekers 18-01-2002 Junior G.V. Olympia C 10,05        2,10           

3202 Elsa  Fluks 04-07-1997 Senior KDO-SPORT C 10,00        2,60           

2905 Megan  Hardi 17-03-1999 Senior G.V. Brinio C 9,95           2,80           

3206 Sandra  Jongejan 26-02-1992 Senior KDO-SPORT C 8,90           2,80           

Uitslagen deelnemers Toestelfinale_ Brug

Ronde 3

2 x zilver!!

2x Brons!!



NR NAAM Geboortedatum Categorie Vereniging Niveau Beste D-score

Groep I 3801 Esmay de Haan 05-09-2002 Junior A.V.G.V.  SPIJKENISSE H 10,95    3,10      

3403 Linette  Herforth 12-07-2003 Jeugd 2 G.V. HOLLE MARE H 10,10    3,10      

3805 Suzanne  Pierse 20-06-2001 Junior KDO-SPORT H 10,00    2,60      

3304 Fenne  Kolbeek 12-03-2003 Jeugd 2 KDO-SPORT H 9,95      2,60      

3305 Noa van Gelder 19-03-2003 Jeugd 2 KDO-SPORT H 9,85      2,60      

3301 Nora van Schie 19-09-2003 Jeugd 2 AGV H 9,55      2,60      

3806 Karina  Pavlovska 30-06-2001 Junior KDO-SPORT H 8,80      2,60      

3405 Merlijn  Roos 27-10-2003 Jeugd 2 G.V. ODI H 8,60      2,60      

3404 Julia  Poli 04-04-2003 Jeugd 2 G.V. ODI H 8,40      2,60      

3302 Roos  Hendriks 12-06-2003 Jeugd 2 AGV H 8,05      2,60      

NR NAAM Geboortedatum Categorie Vereniging Niveau Beste D-score

Groep L 2103 Kiara van Mourik 05-11-2003 Jeugd 2 C.G.V. 'EXCELSIOR' F 11,45    2,80      

2306 Shanna van der Salm 18-04-2003 Jeugd 2 G.V. SPORTUNA F 11,10    3,20      

2203 Emma van Eijsden 12-03-2003 Jeugd 2 G.V. HOLLE MARE F 11,00    3,20      

2104 Isa  Leensvaart 22-10-2003 Jeugd 2 CGV DINDUA F 10,45    2,70      

2107 Sarah  Hoogvliet 17-05-2003 Jeugd 2 G.V. Brinio F 10,15    2,20      

2401 Floor van Reek 20-11-2003 Jeugd 2 G.V. W.I.K. F 10,10    2,70      

2403 Lisa  Voogt 24-01-2003 Jeugd 2 G.V. W.I.K. F 10,05    2,60      

2402 Kyra  Hagen 04-04-2003 Jeugd 2 G.V. W.I.K. F 10,00    3,20      

2202 Kristel  Tieleman 22-02-2003 Jeugd 2 G.V. DE KRIEKEL F 9,15      3,10      

2304 Noa de Knegt 26-05-2003 Jeugd 2 G.V. SPORTUNA F 8,45      3,20      

NR NAAM Geboortedatum Categorie Vereniging Niveau Beste D-score

Groep M 3703 Yara  Thamer 21-07-2002 Junior G.V. SPORTUNA F 10,60    3,30      

3705 Micky  Krullaars 06-08-2002 Junior G.V. HOLLE MARE F 10,15    3,20      

3702 Marlijn  Bol 12-03-2001 Junior G.V. SPORTUNA F 9,35      3,30      

NR NAAM Geboortedatum Categorie Vereniging Niveau Beste D-score

Groep J 2702 Cindy van der Stel 13-05-2002 Junior G.V. Olympia E 11,40    3,30      

2601 Emma van Duijvenbode 18-06-2001 Junior G.V. Brinio E 11,30    3,20      

2405 Maybel  Willemse 03-12-2003 Jeugd 2 KDO-SPORT E 10,95    3,20      

2505 Noelle  Westerman 27-03-2002 Junior CGV DINDUA E 10,25    3,30      

2603 Larissa van den Berg 24-12-2001 Junior G.V. Brinio E 9,50      2,70      

2507 Sam ter Weijden 04-03-2002 Junior G.V. HOLLE MARE E 9,40      2,70      

2302 Morgan   Duijm 22-09-2003 Jeugd 2 G.V. SPORTUNA E 9,20      3,20      

2204 Anne  Sloekers 01-02-2003 Jeugd 2 G.V. Olympia E 8,90      2,80      

2701 Céline  Melaard 03-11-2002 Junior G.V. Olympia E 8,30      2,70      

2406 Nathalie  Meurs 02-12-2003 Jeugd 2 KDO-SPORT E 7,95      3,20      

NR NAAM Geboortedatum Categorie Vereniging Niveau Beste D-score

Groep K 2804 Nika  Tersteeg 30-06-2003 Jeugd 2 KDO-SPORT D 12,15    3,70      

2903 Josien  Poot 11-05-1999 Senior G.V. Brinio D 10,60    3,30      

3003 Nina de Wal 12-10-2000 Senior G.V. HOLLE MARE D 10,10    3,10      

3106 Mariska  Werring 03-01-1986 Senior KDO-SPORT D 9,90      2,50      

3105 Dusty  Groenewoud-Hoedemaker 22-10-1985 Senior KDO-SPORT D 9,60      1,90      

2904 Lizzy  Bos 08-01-1997 Senior G.V. Brinio D 9,45      3,40      

2703 Colinda  Kievit 21-08-2002 Junior G.V. Olympia D 9,20      2,80      

3002 Jolien de Schrijver 04-04-1997 Senior G.V. HOLLE MARE D 9,15      2,10      

3107 Suzanne van Valen 05-10-1988 Senior KDO-SPORT D 8,10      3,10      

2605 Stefanie  Schipper 08-03-2001 Junior G.V. Brinio D 8,05      1,90      

NR NAAM Geboortedatum Categorie Vereniging Niveau Beste D-score

Groep M 3205 Naomi  Driehuis 26-05-1993 Senior KDO-SPORT C 11,70    3,50      

3203 Isa  Hartman 21-10-2002 Junior KDO-SPORT C 11,25    3,00      

3204 Deborah van der Wal 22-01-1998 Senior KDO-SPORT C 10,70    3,20      

2906 Noa  Kariem 24-08-2000 Senior G.V. Brinio C 10,15    2,10      

3206 Sandra  Jongejan 26-02-1992 Senior KDO-SPORT C 9,70      2,20      

3004 Yvet  Wubben 19-12-1989 Senior G.V. HOLLE MARE C 8,70      2,20      

Uitslagen deelnemers Toestelfinale_ Balk

Ronde 3



NR NAAM Geboortedatum Categorie Vereniging Niveau Totaal D-score

Groep I 3302 Roos  Hendriks 12-06-2003 Jeugd 2 AGV H 12,30    3,20      

3304 Fenne  Kolbeek 12-03-2003 Jeugd 2 KDO-SPORT H 12,10    3,20      

3301 Nora van Schie 19-09-2003 Jeugd 2 AGV H 11,70    3,10      

3805 Suzanne  Pierse 20-06-2001 Junior KDO-SPORT H 11,60    3,10      

3601 Blijke  Bleeksma 09-10-2003 Jeugd 2 G.V. W.I.K. H 11,40    3,10      

3807 Nikita de Reus 07-05-2001 Junior KDO-SPORT H 11,40    3,10      

3406 Vera den Adel 13-08-2003 Jeugd 2 G.V. ODI H 11,30    3,10      

3305 Noa van Gelder 19-03-2003 Jeugd 2 KDO-SPORT H 11,20    3,10      

3801 Esmay de Haan 05-09-2002 Junior A.V.G.V.  SPIJKENISSE H 11,00    3,10      

3403 Linette  Herforth 12-07-2003 Jeugd 2 G.V. HOLLE MARE H 10,80    3,10      

NR NAAM Geboortedatum Categorie Vereniging Niveau Totaal D-score

Groep L 2306 Shanna van der Salm 18-04-2003 Jeugd 2 G.V. SPORTUNA F 12,10    3,20      

2304 Noa de Knegt 26-05-2003 Jeugd 2 G.V. SPORTUNA F 11,90    3,20      

2107 Sarah  Hoogvliet 17-05-2003 Jeugd 2 G.V. Brinio F 11,70    3,20      

2104 Isa  Leensvaart 22-10-2003 Jeugd 2 CGV DINDUA F 11,60    3,20      

2403 Lisa  Voogt 24-01-2003 Jeugd 2 G.V. W.I.K. F 11,40    3,20      

2203 Emma van Eijsden 12-03-2003 Jeugd 2 G.V. HOLLE MARE F 11,10    3,20      

2206 Lisa van Barneveld 07-08-2003 Jeugd 2 G.V. Olympia F 11,00    3,20      

2305 Sanne  Bakker 08-03-2003 Jeugd 2 G.V. SPORTUNA F 10,50    3,20      

2301 Britt  Zwiep 26-03-2003 Jeugd 2 G.V. SPORTUNA F 10,20    3,20      

2303 Nandi  Maes 22-08-2003 Jeugd 2 G.V. SPORTUNA F 9,70      3,20      

NR NAAM Geboortedatum Categorie Vereniging Niveau Totaal D-score

Groep M 3702 Marlijn  Bol 12-03-2001 Junior G.V. SPORTUNA F 12,20    3,20      

3703 Yara  Thamer 21-07-2002 Junior G.V. SPORTUNA F 11,90    3,20      

3705 Micky  Krullaars 06-08-2002 Junior G.V. HOLLE MARE F 11,60    3,20      

NR NAAM Geboortedatum Categorie Vereniging Niveau Totaal D-score

Groep J 2406 Nathalie  Meurs 02-12-2003 Jeugd 2 KDO-SPORT E 12,50    3,50      

2507 Sam ter Weijden 04-03-2002 Junior G.V. HOLLE MARE E 12,30    3,40      

2405 Maybel  Willemse 03-12-2003 Jeugd 2 KDO-SPORT E 12,20    3,40      

2606 Joyce  Schäffers 07-09-2001 Junior G.V. SPORTUNA E 12,10    3,00      

2602 Femke  Jongejan 27-07-2001 Junior G.V. Brinio E 12,10    3,30      

2302 Morgan   Duijm 22-09-2003 Jeugd 2 G.V. SPORTUNA E 11,90    3,50      

2503 Kim  Vermeer 13-06-2001 Junior CGV DINDUA E 11,90    3,40      

2604 Misty de Voogt 08-01-2001 Junior G.V. Brinio E 11,50    3,20      

2506 Daphne  Doolaar 28-05-2002 Junior G.V. HOLLE MARE E 11,30    3,20      

2805 Femke  Salemink 05-09-2002 Junior KDO-SPORT E 11,10    3,20      

NR NAAM Geboortedatum Categorie Vereniging Niveau Totaal D-score

Groep K 2903 Josien  Poot 11-05-1999 Senior G.V. Brinio D 12,40    3,50      

2904 Lizzy  Bos 08-01-1997 Senior G.V. Brinio D 12,20    3,40      

2804 Nika  Tersteeg 30-06-2003 Jeugd 2 KDO-SPORT D 12,00    3,20      

2703 Colinda  Kievit 21-08-2002 Junior G.V. Olympia D 11,80    3,00      

3002 Jolien de Schrijver 04-04-1997 Senior G.V. HOLLE MARE D 11,70    3,30      

3003 Nina de Wal 12-10-2000 Senior G.V. HOLLE MARE D 11,50    3,20      

3107 Suzanne van Valen 05-10-1988 Senior KDO-SPORT D 11,50    3,50      

2605 Stefanie  Schipper 08-03-2001 Junior G.V. Brinio D 11,40    3,30      

3106 Mariska  Werring 03-01-1986 Senior KDO-SPORT D 11,30    3,10      

3007 Lisanne van Son 21-06-2000 Senior G.V. SPORTUNA D 11,20    3,40      

NR NAAM Geboortedatum Categorie Vereniging Niveau Totaal D-score

Groep M 3205 Naomi  Driehuis 26-05-1993 Senior KDO-SPORT C 12,70    4,30      

3203 Isa  Hartman 21-10-2002 Junior KDO-SPORT C 12,60    4,10      

3206 Sandra  Jongejan 26-02-1992 Senior KDO-SPORT C 12,10    3,80      

3204 Deborah van der Wal 22-01-1998 Senior KDO-SPORT C 12,00    3,50      

2905 Megan  Hardi 17-03-1999 Senior G.V. Brinio C 11,70    3,60      

3202 Elsa  Fluks 04-07-1997 Senior KDO-SPORT C 11,50    3,60      

Uitslagen deelnemers Toestelfinale_ Vloer

Ronde 3


